
Pomoc na obnovu 3D BludištěPomoc na obnovu 3D Bludiště
v Hodoníně, které bylo totálněv Hodoníně, které bylo totálně
zničeno tornádemzničeno tornádem
Dne 1. 6. 2018 se ve spolupráci a přispění Města Hodonína
otevřela zbrusu nová atrakce 3D Bludiště v Hodoníně, která
vyrostla mezi korunami dubových stromů, aby přinášela radost
dětem i rodičům. Toto 3D Bludiště, které bylo vybudováno pro
podporu cestovního ruchu v Hodoníně, se…

– 3D Bludiště

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1806

https://donio.cz/p/1806

	Pomoc na obnovu 3D Bludiště v Hodoníně, které bylo totálně zničeno tornádem

